EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 212/2020
 A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado Final do Processo
Seletivo destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 212/2020), para atuar

na RioSaúde, em atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e

regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade
temporária de excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos deverão acompanhar as próximas etapas do Processo Seletivo através do Diário

Oficial do Município do Rio de Janeiro.

HOSPITAL MUNICIPAL SALGADO FILHO

MÉDICO CLÍNICO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO PONTUAÇÃO

1º ANDRÉA GERVAZONI DE ALMEIDA SILVA 100

2º SANDRA ANGELINI 100

3º KAREN SANTOS DA SILVA 80

4º
GABRIELA PIMENTEL DO CARMO
LORENZONI

70

5º ANA PAULA CABRAL RAMIDAN 70

6º FERNANDO LUIZ SYRIO JUNIOR 70

7º
GUSTAVO FLEURY SOCRATES GOMES
PINTO

60

8º DÉBORA ALVARENGA CALDAS SANTOS 60

9º WERNER HERINGER 60

10º PATRICK BUCHMANN 40

11º MONICA IOVANOVICH 30

12º BRUNO GUERRETTA BELMONTE 30

13º LOURENÇO PENA COSTA FERREIRA 30

14º CARLA BEATRIZ MARONES BARBOSA 30

15º BRUNA BARBOSA SOARES 30

16º RENATO MEDEIROS 10

17º JOCASTA CARDOSO ANSEL 10

18º ANDREZA FERREIRA DE SANTANA 0

19º ISADORA SANTIAGO CARVALHAIS 0

20º THUANE SILVA DA CRUZ 0

21º FELIPE GALDINO CAMPOS 0

HOSPITAL MUNICIPAL FRANCISCO DA SILVA TELLES
MÉDICO CLÍNICO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO PONTUAÇÃO

1º ANA CLAUDIA DA SILVA BASTOS 100

2º CARLA ESTER LESSA FARIAS DA SILVA 90

3º RICHARDSON RIBEIRO REPEKER 90

4º
DIEGO CARVALHO GONÇALVES DE
OLIVEIRA

60

5º JULIANA NUNES 30

6º JULIANA CARNEIRO PINTO 10

7º CAROLINE AZEVEDO BRIM 10

8º THAÍS LOPES 0

9º LUAN FIGUEIREDO RODRIGUES 0

10º LETÍCIA RIGUEIRA DE CASTRO 0